
Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO 

IC IC DI TOMBOLO 
35019 TOMBOLO (PD) VIA SANT'ANDREA APOSTOLO, 7 C.F. 90001050286 C.M. PDIC860009 

 

DECRETO DI VARIAZIONE N. 17 DEL 11/11/2023 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023 

alla data del 11/11/2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in 

data 26/01/2023 con delibera n.2; 

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
 
 

DECRETA 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023 

 
ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

5.5 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Altre 

Istituzioni non vincolati 
0,00 0,00 325,00 325,00 

Totale 325,00  

 
SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Attività didattica generale 47.000,00 2.063,67 325,00 49.388,67 

Totale 325,00  

 
 
 

11/11/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marika Fiorese 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data di stampa: 11-11-2023 18:15 Pagina 1 di 1 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005779 - 11/11/2023 - VI.3 - I


